
ZARZĄDZENIE NR 144/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 27 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 455/2012 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 15 czerwca 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Na podstawie  art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2018r. poz. 108 z późn. zm. 
) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 902 z późn. zm.), po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi działającymi przy Urzędzie Miejskim 
w Wałbrzychu, zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 455/2012 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia  15 czerwca 
2012 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego z późn. zm., 
załączniki nr 3 i 4 otrzymują brzmienie określone w załacznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i wchodzi w życie po upływie 
dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników Urzędu.

Id: 9D83967B-DBC4-4D1A-B6AB-A72E0A18C6B9. Podpisany Strona 1



Stawka dodatku
funkcyjnego

Maksymalny poziom
dodatku funkcyjnego w zł

1 440
2 660
3 880
4 1100
5 1320
6 1540
7 1760
8 2200
9 2750

Tabela stawek dodatku funkcyjnego

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 144/2018

Prezydenta Miasta Wałbrzych

z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: 9D83967B-DBC4-4D1A-B6AB-A72E0A18C6B9. Podpisany Strona 1



Wykaz stanowisk i stawek dodatku funkcyjnego

Stanowisko
Stawka dodatku

funkcyjnego

Sekretarz 8

Zastępca skarbnika 7

Główny księgowy 7

Zastępca Głównego Księgowego 7

Kierownik Biura 7

Zastępca Kierownika Biura 5

Kierownik referatu 5

Koordynator Biura Prawnego 7

Geodeta miasta 8

Geolog powiatowy 8

Miejski rzecznik konsumentów 6

Przewodniczący powiatowego zespołu ds orzekania o
niepełnosprawności 6

Kierownik Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i
Kartograficznej 6

Przewodniczący Zespołu Uzgadniania Dokumentacji
Projektowej 6

Zastępca Kierownika Dokumentacji Geodezyjnej i
Kartograficznej 5

Rzecznik prasowy 4

Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 3

Kierownik USC 7

Z-ca kierownika USC 5

Administrator bezpieczeństwa informacji (inspektor ochrony
danych) 3

Audytor 3

Inspektor kontroli dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej 5

Radca prawny 6

Kierownik archiwum 4

Główny specjalista 4

Główny specjalista ds. BHP 4

Główny specjalista ds legislacji 4

Starszy inspektor

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 144/2018

Prezydenta Miasta Wałbrzych

z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: 9D83967B-DBC4-4D1A-B6AB-A72E0A18C6B9. Podpisany Strona 1



Sekretarz Powiatowego Zespołu ds Orzekania o
Niepełnosprawności 4

Członek Powiatowego Zespołu ds Orzekania o
Niepełnosprawności 3

Komendant 7

Zastępca Komendanta 7

Kierownik Biura 7

Kierownik referatu 5

Id: 9D83967B-DBC4-4D1A-B6AB-A72E0A18C6B9. Podpisany Strona 2




